3

[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск             Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
__19.06.2017______                                                                                                                __491____
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе                                       в городском   округе город Первомайск Нижегородской области,  утвержденное решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19 ноября 2012 года № 23
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством                                       городская Дума  городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городском округе город Первомайск Нижегородской области, утвержденное решением городской Думы городского округа город Первомайск  Нижегородской области от 19 ноября 2012 года № 23  (в ред. от 5 декабря 2013 года № 172, от 21 марта 2014 года № 198, от 24 апреля 2014 года № 208, от 18 ноября 2014 года № 262, от 27 августа 2015 года           № 321, от 20 октября 2015 года №336, от 19 ноября 2015 года № 346, от 13 мая 2016 года № 389, от 28.10.2016 № 415, от 24.11.2016 № 427, от 27.12.2016 № 437, от 06.04.2017 № 461) следующие изменения:

1.1. В части 9:
а) подпункт 1 пункта 9.2. изложить в следующей редакции:

«1) обсуждение проекта основных направлений бюджетной и налоговой политики в городском округе город Первомайск Нижегородской области»;
б) в пункте 9.4. слова «проектов основных направлений бюджетной политики в городском округе город Первомайск Нижегородской области и основных направлений налоговой политики в городском округе город Первомайск Нижегородской области» заменить словами «проекта основных направлений бюджетной и налоговой политики в городском округе город Первомайск Нижегородской области», слово «проекты» заменить словом «проект»;

в) в пункте 9.5. слова «проектам основных направлений бюджетной политики в городском округе город Первомайск Нижегородской области и основных направлений налоговой политики в городском округе город Первомайск Нижегородской области» заменить словами «проекту основных направлений бюджетной и налоговой политики в городском округе город Первомайск Нижегородской области».
1.2. В подпункте 5 пункта 11.1. части 11 слова «основные направления бюджетной политики в городском округе город Первомайск Нижегородской области и основные направления налоговой политики в городском округе город Первомайск Нижегородской области» заменить словами «проект основных направлений бюджетной и налоговой политики в городском округе город Первомайск Нижегородской области».
1.3. Подпункт 2 пункта 15.2. части 15 изложить в следующей редакции:

«2) основных направлениях бюджетной и налоговой политики в городском округе город Первомайск Нижегородской области».
1.4. В статье 17 слова «бюджетной политики в городском округе город Первомайск Нижегородской области и основные направления налоговой политики» заменить словами «бюджетной и налоговой политики».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования путем размещения на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно –
телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава местного самоуправления                                                                                  городского округа город Первомайск                                                                  Нижегородской области
                                                                  Е.А.Лебеднова
PAGE